ZARZĄDZENIE   Nr F 14/05

                                     Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

                                 z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2005 r. 

                    Na podstawie art.124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych  / Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148/

WÓJT GMINY  zarządza :

§ 1

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu 

    dochodów.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji dochodów określa załącznik Nr 1 i Nr 2 

    do zarządzenia.

§ 2

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu    

    wydatków.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 3 i Nr 4 
    do zarządzenia.
                                                              § 3

1. Opracowuje się plan finansowy z zakresu administracji rządowej zleconych 

    gminie.

2. Szczegółowy podział klasyfikacji planu finansowego określa załącznik Nr 5 

    do zarządzenia.

§ 4

1. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

    Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                    


 Stanisław Mielnikiewicz
Załącznik Nr 1

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść


Kwota w zł.

756
75618
0480
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
 1.172,-

  1.172,-

  1.172,-

852
85212

85213

85219


2010

2010

2030

2700
POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu   

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu   

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

OPS

Dotacje celowe otrzymane z budżetu   

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł  
57.900,-

56.890,-

56.890,-

     110,-

     110,-

     900,-

     400,-

     500,-

854
85415
2030
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu   

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
10.369,-

10.369,-

10.369,-




 RAZEM : 
69.441,-

Załącznik Nr 2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota

w zł.

852
85214
2010


POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu   

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami
1.165,-

1.165,-

1.165,-




  RAZEM : 
 1.165,-



                                                                                   Załącznik Nr 3

3.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota w zł.

700
70005
4430
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki
   1.000,-

   1.000,-

   1.000,-

750
75023


4300
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin

Zakup usług pozostałych
   5.000,-

   5.000,-

   5.000,-

754
75412
4210

4430
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
   1.150,-

   1.150,-

   1.050,-

      100,-

756
75647
4100
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE N ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
        20,-   

        20,-

        20,-

801
80101

80110

80113

80114
4040

4210

4240

4210

4300

4210
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

ZOE-AS

Zakup materiałów i wyposażenia
   8.925,-

   3.425,-

   3.100,-

      160,-

      165,-

   1.000,-

   1.000,-

   4.000,-

   4.000,-

      500,-

      500,-

851
85154
4110

4120

4170

4300
OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na F.P.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
   1.818,-

   1.818,-

      374,-

       54,-

   1.163,-

      227,-

852
85212

85213

85219


3110

4300

4130

4210
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

OPS

Zakup materiałów i wyposażenia
63.086,-

60.276,-

59.511,-

     765,-

   110,-

   110,-

 2.700,-

 2.700,-

854
85415
3240
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
34.349,-

34.349,-

34.349,-

921
92116
2480
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
  1.000,-

  1.000,-

  1.000,-




   RAZEM :
  116.348,-



                                                                                       Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

Dział
Rozdz.
§
Treść
Kwota w zł.

700
70005
4270
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych
2.000,-

2.000,-

2.000,-

750
75023
4210
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin

Zakup materiałów i wyposażenia
     5.000,-

     5.000,-

     5.000,-

754
75412
4270

4300

4410
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
1.000,-

 1.000,-

   500,-

   400,-

   100,-

756
75647
4210
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia
     20,-

     20,-

     20,-

758
75818
4810
RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy
   150,-

    150,-

    150,-

801
80101

80110

80114
4010

4260

4280

4410

4260

4270

4260

4280

4410
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Gimnazja

Zakup energii

Zakup usług remontowych

ZOE-AS

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe
 8.925,-

  4.925,-

  3.100,-

  1.500,-

     160,-

     165,-

  3.500,-

  2.500,-

  1.000,-

     500,-

      70,-

    260,-

    170,-

851
85154
4210

4410
OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
   646,-

   646,-

   497,-

   149,-

852
85212

85214

85219
4110

4120

4210

3110

4300
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na F.P.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

OPS

Zakup usług pozostałych
6.351,-

3.386,-

2.957,-

     21,-

   408,-

1.165,-

1.165,-

1.800,-

1.800,-

854
85415
3110
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Świadczenia społeczne
23.980,-

23.980,-

23.980,-




 RAZEM :
   48.072,-



                                                                                   Załącznik Nr 5

PLAN FINANSOWY 
 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWWEJ
ZLECONYCH GMINOM NA 2005 r.

Dział 
Rozdz.
  §
Treść
 Dochody w zł.   
  Wydatki w zł.

 



Zwiększ.
Zmniejsz.
Zwiększ.
Zmniejsz.

852
85212

85213

85214
2010

3110

4110

4120

4210

4300

2010

4130

2010

3110
OPIEKA SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na F.P.

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Świadczenia społeczne
57.000,-

56.890,-

56.890,-

    110,-

    110,-
1.165,-

1.165,-

1.165,-
60.386,-

60.386,-

59.511,-

      765,-

    110,-

    110,-
4.551,-

3.386,-

2.957,-

     21,-

   408,-

1.165,-

1.165,-




RAZEM


57.000,-
1.165,-
60.386,-
4.551,-







